
ZARZĄDZENIE NR 101/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowań 

egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) w związku z  § 8 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania 

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. poz. 1914) zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela  

mianowanego Pani Pauliny Marciniak – nauczyciela w Przedszkolu „Tęczowe Groszki”  

w Bodzanowie, w następującym składzie: 

1) Magdalena Bogucka - Przewodnicząca - Przedstawiciel organu prowadzącego 

(pracownik Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów), 

2) Sylwia Frączak - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura  

w Płocku, 

3) Katarzyna Krzeszewska – Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Bodzanowie, 

4) Ewa Maciejewska - Ekspert z listy MEN, 

5) Agnieszka Strusińska - Ekspert z listy MEN. 

2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela  mianowanego Pani Anity 

Dziełakowskiej – nauczyciela w Przedszkolu „Tęczowe Groszki” w Bodzanowie,  

w następującym składzie: 

1) Magdalena Bogucka - Przewodnicząca- Przedstawiciel organu prowadzącego 

(pracownik Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów), 

2) Sylwia Frączak - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura  

w Płocku, 

3) Katarzyna Krzeszewska – Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Bodzanowie, 

4) Ewa Maciejewska - Ekspert z listy MEN, 

5) Agnieszka Strusińska - Ekspert z listy MEN. 

3. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela  mianowanego Pani Klaudii 

Sobczak – nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Obrońców Ojczyzny w Nowym Miszewie, 

w następującym składzie: 

1) Magdalena Bogucka – Przewodnicząca - Przedstawiciel organu prowadzącego 

(pracownik Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów), 



2) Sylwia Frączak - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura  

w Płocku, 

3) Marzena Wróbel-Pietrzak – Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych  w Nowym 

Miszewie, 

4) Ewa Maciejewska - Ekspert z listy MEN, 

5) Agnieszka Strusińska - Ekspert z listy MEN. 

4. Komisje Egzaminacyjne, o których mowa w ust. 1-3 powyżej, działają zgodnie  

z przepisami obowiązującego prawa, w tym w szczególności przepisami ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z poźn. zm.) oraz 

Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania 

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. poz. 1914). 

5. Członkowie Komisji Egzaminacyjnych, o których mowa w ust. 1-3 powyżej, oraz 

protokolant przed przystąpieniem do pracy w Komisji składają oświadczenia według wzorów 

stanowiących załącznik nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnych, o których mowa w § 1 ust. 1-3 Zarządzenia, 

odbędzie się w dniu 22 sierpnia 2025 roku w Sali konferencyjnej im. Polskiej Organizacji 

Zbrojnej Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów w Bodzanowie przy ul. Bankowej 7, 

odpowiednio dla: 

1) Pani Pauliny Marciniak – o godz. 12:00, 

2) Pani Anity Dziełakowskiej – o godz. 13:00, 

3) Pani Klaudii Sobczak – o godz. 14:00, 

 

§ 3. 1. Prawidłowość składu komisji, o których mowa w § 1 ust. 1-3 niniejszego zarządzenia, 

sprawdza jej przewodniczący. 

2. Obsługę administracyjno–biurową Komisji Egzaminacyjnych zapewnia organ prowadzący. 

3. Na protokolanta wyznaczona zostaje Pani Wanda Jakubowska-Nowacka – pracownik 

Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów. 

 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie dla ekspertów będących członkami Komisji Egzaminacyjnych, 

o których mowa w § 1 ust. 1-3 Zarządzenia, w wysokości 250,00 zł (brutto) za udział  

w pracach jednej Komisji przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne, wypłacane na 

podstawie umowy zlecenia, po przedstawieniu rachunku. 

 

§ 5. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy 

Bodzanów. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        z up. Burmistrza  

           /-/ Małgorzata Cichocka 

                      Zastępca Burmistrza  

             Miasta i Gminy Bodzanów 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 101/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów 

z dnia 01.08.2025r.  

 

 

 

        Bodzanów, dnia ………………… 

 

 

 

……………………………………… 

            ( imię i nazwisko) 

 

……………………………………… 

    ( funkcja pełniona w komisji) 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

 

Niniejszym oświadczam, iż na podstawie art. 24 k.p.a. nie zachodzą okoliczności powodujące 

wyłączenie mnie z udziału w pracach Komisji Egzaminacyjnej ds. przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla nadania 

 

Pani/Panu ……………………………………………………………………………………… 

 

nauczycielowi kontraktowemu stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. 

 

 

 

 

 

 

     …………………..………………………………….. 

     (podpis członka komisji, obserwatora, protokolanta*) 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

        z up. Burmistrza  

           /-/ Małgorzata Cichocka 

                      Zastępca Burmistrza  

             Miasta i Gminy Bodzanów 



 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 101/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów 

z dnia 01.08.2025r.  

 

 

 

     Bodzanów, dnia ……………………………….. 

 

 

 

 

………………………………………… 

                ( imię i nazwisko) 

 

………………………………………… 

         (funkcja pełniona w Komisji) 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Oświadczam, iż znane mi są przepisy o ochronie danych osobowych i zobowiązuję się do ich 

przestrzegania oraz zachowania w tajemnicy wszystkich danych, do których miałam (-em) 

dostęp w związku z pracami Komisji Egzaminacyjnej ds. przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nadania 

 

Pani/Panu ………………………………………………………………………………………. 

 

nauczycielowi kontraktowemu stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. 

 

 

 

     …………………………………………………………… 

         (podpis członka Komisji, obserwatora, protokolanta *) 

 

*niepotrzebne skreślić 

         z up. Burmistrza  

           /-/ Małgorzata Cichocka 

                      Zastępca Burmistrza  

             Miasta i Gminy Bodzanów 


